ПРОТОКОЛ № 114
Заседания Управляющего Совета РОСС
(электронное голосование)

Прислали бюллетени: Апрелев К.Н., Галеев Р.Д., Егоров В.А., Наумова В.В., Проскурин Е.А., Самойлов О.П., Хромов А.А.

Кворум имеется  - 7 голосов.
Секретарь: Костяева Ю.С.

Предложенная повестка дня:

ПОВЕСТКА ДНЯ
Управляющего Совета Руководящего Органа Системы Сертификации
(электронное голосование)

05 августа 2016 года.
Электронное голосование

Члены Управляющего Совета:
Апрелев К.Н., Бордюг А.А., Галеев Р.Д., Егоров В.А., Монастырская И.В., Мошнов А.Н., Наумова В.В., Некрасов А.П.,  Проскурин Е.А., Самойлов О.П., Хромов А.А.

Секретарь Заседания:
Костяева Ю.С.

Повестка дня:
1. Пролонгация Свидетельства об аккредитации Территориального органа по сертификации СРО «Союз Риэлторов Сибири», г. Улан-Удэ.

1. Пролонгация Свидетельства об аккредитации Территориального органа по сертификации СРО «Союз Риэлторов Сибири», г. Улан-Удэ.
Постановили:
Пролонгировать Территориальный орган по сертификации СРО «Союз Риэлторов Сибири», сроком на три года.
Голосовали: 7 голосов – «За».
[bookmark: _GoBack]

Председатель
Управляющего Совета РОСС                                                                    Хромов А.А.

Секретарь Управляющего Совета РОСС                                                Костяева Ю.С.